nunc  muiu  propria  eumdem  archidiaconum  de  me- 
dictate  reddituum  pnBdictorum. 

Prseterea  instilutionem  et  restitutiouem  in  capellis 
et  inferiorum  sacerdotum,  et  dericorum  in  pnedicta 
ecdesia,  quae  dicitur  sancli  Yorlici  ad  archidiaconum 
Aqoileiensem,  qui  protemporefuerit,  decxtero  volu- 
:ous  ct  statuimus  pertinere  :  statuenies  alque  pneci- 
Ctentes  ,utnullus  apud  ecclesiam,quxestincasirode 
[tiuo,  quae  (^nondam  jilebserut,  debeat  de  cxlero  se- 

pdiri,  seu  eiiam  baptizari,  autalia  recipcre  sacrameii- 
la,  2(B6  ̂ ^  ̂ ^^  populus  conveniat  solcmtiiter  ad 
divina  :  seJ  apud  ecdesiam  inferiorem ,  \nix  nunc 
didtur  sancti  Vorlici  omnes  sepelianlur,  onptizen- 
tur,  et  conTcniant  ad  divina  ibidem  recepturi  ecdc- 
siasiica  sicramenta  :  ouam  eamdem  ecdesiam,  quuc 

({uondam  plebs  erat,eidem  ecdesix  quaedicitur  saiic- 
ti  Vorlid  de  Uiino  ,  tanquam  capellam  suse  matrici 
Tolumus  et  ordinamus  in  omnibus  esse  subjectam. 

In  cujus  rei  evidentiam,  et  publicam  et  stabilem 
firmitatem  memoratus  dominus  Gregorius  patriar- 
eha  Aqiilleiensis  instrumentum  prsesens  fecit  sui  pen- 
dentis  sigilli  munimine  roboralum. 

XIX. 

•  STATUTUM 

Ediium  per  Dominum  Raimundum  patriorcham  Aqui» 
leiemnn  pro  emendis  domibus  ad  vilam  communcm 
canonicorum  LlineMium. 

In  noroine  Christi,  amen.  Anno  a  nativitate  ejns- 
dem  1278,  indict.  6,  apud  Utinutn  in  casaturi  domini 
Ditriarchae  die  tertio  intrante  Februario.  Praesenti- 
Dns  fratre  Unmili  ordinis  Fratrum  Minorum,  et  ma- 
ffistro  Nartino  de  Grema  plebuno  plebis  de  Flam- 
brio  domini  rev.  Dei  gratia  patriarcha)  Aquileien. 
rapelianis,  domino  Lippo  Gapon  mercatore  Floren- 
tin.  Rolando  de  sancto  An^elo  ostiario,  et  Burla  de 
Xediolan.  familiaribus  dicti  doniini  Patriarchae  te- 
siibus  ad  hoc  vocatis  et  rogatis,  et  aliis. 
Reverendus  pater  et  dominus  Raimuudus  Dei  gra- 

lia  sanctae  Aquileien.  sedis  palriarcha  diligenter  in- 
tendens  ad  statutn  ,  augmentum  ,  et  decus  ecdesise 
snncti  Vorlici  de  Utino ,  volensque  qnod  canonici 
^usdem  ecdesiac  donios  habeant,  in  quibus  valeant 
Ijuibitare  sicut  in  alils  ecdesiis  habeiitibus  capitula 
fieri  ordinavit  pnesentibus  et  consentientibiis  doini- 
iiis  Natidero  custode,  Leone  presbylero,  Henxutto 
dc  Attens,  Mattbeo  de  Garale,  el  Fraino  de  Medioiano